
Pravidla udělování dárků:

Schéma rozdělování dárků, dle výše objednávky:

Balíček dárků
Výše 

objednávky

ozn. netto K level 1 level 2 level 3 level 4 level 5
balíček 1 5 - 10 1 1

balíček 2 10 - 15 2 1

balíček 3 15 - 20 2 2

balíček 4 20 - 30 3 2 1

balíček 5 30 - 50 4 3 2 1

balíček 6 50 - 75 6 5 3 1

balíček 7 75 - 100 7 7 4 2

balíček 8 100 - 125 8 8 5 3 1

balíček 9 125 - 150 10 10 6 3 1

balíček 10 150 - 200 16 12 6 4 2

balíček 11 200 - 300 22 20 10 5 3

balíček 12 300 - 400 32 25 13 6 4

balíček 13 400 - 500 40 30 17 8 5

Dárky level 1 level 2 level 3 level 4 level 5

nafukovací míč x

větší pevná taška x

kšiltovka x

bavlněná nákupní taška x

ručník 50x30 x

keramický hrnek x

sportovní láhev x

tričko x

polštář x

Příklad č.1.

Příklad č.2.

Schéma zasílání dárků se může v průběhu kampaně změnit, jelikož máme od každého dárku omezený počet kusů. 

Nabídka je platná do vyčerpání zásob.

Dárky budou zaslány ke všem objednávkám zprostředkovaných skrze email esbe@remak.cz, v datech 15.7.2019 až 

31.8.2019. 

Objednávky musí splňovat minimální výši 5 000 Kč netto (bez DPH), aby mohl být zaslán základní balíček ozn. balíček č.1. 

Do započtení netto sumy se počítají veškeré položky značky ESBE, ne pouze akční.

úroveň dárků

Při objednávce za 12 000 Kč netto bez DPH bude zaslán balíček č.2 = 2x nafukovací míč a 1x náhodný dárek z levelu 2 

(taška, kšiltovka nebo bavlněná taška).

Při objednávce za 32 000 Kč netto bez DPH bude zaslán balíček č.5 = 4x nafukovací míč, 3x dárek level 2 (1x velká pevná 

taška, 1x kšiltovka, 1x bavlněná nákupní taška), 2x dárek level 3 (1x ručník, 1x keramický hrnek), 1x dárek level 4 ( buď 

sportovní láhev nebo třičko).


